湖 南 省 教 育 厅

关于召开湖南省第七届“互联网+”大学生

创新创业大赛暨全国大赛选拨赛

工作推进会的通知

各市州教育（体）局、普通高等学校，湖南开放大学：

为贯彻落实全国教育大会精神，深入推动“互联网+”大赛校级

初赛和省级复赛组织工作，进一步深化我省高校创新创业教育改

革，切实提高学生的创新精神、创业意识和创新创业能力。经研

究，决定召开湖南省第七届“互联网+”大学生创新创业大赛推进会

暨全国大赛选拨赛工作推进会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

动员部署第七届“互联网+”大学生创新创业大赛，交流大赛经

验。

二、会议时间

2021 年 5 月 13 日上午 9:00－10:00。

三、会议地点

会议以视频形式进行，设主会场与分会场。

— 2 —

主会场：省教育厅一楼会议室。

分会场：在各市州教育（体）局和建有视频会议室的高校设

立分会场。请各市州教育（体）局负责通知本地所有中职学校在

分会场参加会议。未建视频会议室的高校请联系当地市州分会场

参加会议，各分会场地址和联系方式见附件 1。

四、参会人员

主会场：省教育厅有关领导、相关处室负责人、省就业指导

中心主要负责人以及优秀指导老师、获奖学生代表。

分会场：各市州教育（体）局就创业工作负责人、各高校大

赛工作领导小组组长或副组长及相关成员（各二级学院和学校教

务、就业、科研、学工、研究生、团委、校友会等部门负责人）。

五、其他

1.请各参会单位将与会人员回执电子稿（附件），于 5 月 12

日中午 12:00 前报省就业指导中心；在分会场参会的由分会场统一

报参会回执至省就业指导中心。联系人：彭琳珅，马子涵，电话：

0731－82116078，0731－82116068，邮箱：164288539@qq.com。

2.请各分会场安排专人于 5 月 12 日下午 15:00—17:00 进行网

络视频调试，如遇技术问题，请及时与省教育厅主会场联系。联

系电话：0731－84749017。

3.为保证会场秩序，参会人员须提前 15 分钟入场，请各分

会场做好会议组织工作。

mailto:164288539@qq.com

— 3 —

附件：1．各市州视频会议分中心联系人、地址

2．关于召开湖南省第七届“互联网+”大学生创新创业

大赛暨全国大赛选拨赛工作推进会参会回执

湖南省教育厅

2021 年 5 月 6 日

— 4 —

附件 1

各市州视频会议分中心联系人、地址

分中心单位 姓  名 手机 办公电话 传真 会场地址

长沙市教育局 胡仲谋 15616519300 0731-84899787 0731-84899704 长沙市岳麓区茶子山中路320号市教育局3楼307视频会议室

株洲市教育局 姚  恺 18073333299 0731-22663721 0731-22663710 株洲市天元区珠江南路537号市教育局办公楼6楼视频会议室

湘潭市教育局 王  苗 13762239823 0731-52318644 0731-58630817 湘潭市岳塘区双拥中路168号市教育局办公室负2楼会议室

衡阳市教育局 罗  璨 15347342391 0734-8811332 0734-8811459 衡阳市华新开发区长丰大道34号市教育局8楼视频会议室

常德市教育局 陈  诚 13575220413 0736-7718301 0736-7717125 常德市武陵区武陵大道 465 号，办公楼 1 楼 113 室

郴州市教育局 罗晓星 13975597201 0735-2884485 0735-2850377 郴州市苏仙南路 3 号郴州市教育局 7 楼会议室

邵阳市教育局 义  容 15807399217 0739-5603977 0739-5603900 邵阳市宝庆中路 505 号市教育局办公楼 6 楼会议室

怀化市教育局 赵  益 15096286333 0745-2723161 0745-2723161 怀化市迎丰中路育才巷12号市教育局2栋6楼视频会议室

湘西州教育局 张  倩 18974368118 0743-8222234 0743-8722200 吉首市团结西路 17 号州教育局办公楼 6 楼主会场

娄底市教育局 彭  征 18073889098 0738-8312872 0738-8520771 娄底市乐坪东街 36 号市教育局办公楼 5 楼会议室

岳阳市教育局 何江海 18207308331 0730-8805569 0730-8805569 岳阳市岳阳大道东市教育局 4 楼 410

益阳市教育局 刘  洋 13873709419 0737-4222245 0737-4233374 益阳市赫山区桃花仑西路 685 号 201 室

永州市教育局 伍丽霞 18974649526 0746-8211580 0746-8211576 永州市冷水滩区银象路159号市教育局6楼视频会议室

张家界市教育局 向贤勇
18774515599

18143305599
0744-8220826 0744-8232140 张家界市迎宾路 372 号市教育局 2 楼视频会议室

— 5 —

附件 2

关于召开湖南省第七届“互联网+”大学生创新创业大赛

暨全国大赛选拨赛工作推进会参会回执

单位名称（盖章）：                                                     年  月  日

参会人员 部门（职务） 联系方式 参会地点 备注